CCLV. Decano Lincolniensi et abbati de Rivaus
itiaiidal, ut si « P. clericus nulio nietu vel vi co-
actus sed spontanee ecclesiam abrenuntiaverit, ei
super hoc perpeluum silentium iniponanl. » Bceh-
meri Corp. II. app. 275, Mansi XXII. 559, 4<J4,
Augusiini Tarr. Opp. IV. 87, Decr. Gres. L. II.
l. 13. c. 3. — « Accepla conquestione.

CCLVI. Episcopo cuidam sciibil de jure pairo-
natus ecclesiarum quarumdam in Lincolniensi el
Sarisbcriensi dipecesibus silarum. Augustini Tarr.

Opp. IV. 209, BcehnieriCorp. II. app. 302, Decr».
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Greg. L. III. t. 38. c. 14, (Mansi XXII. 340). - .
« Ex insinuatione. »

CCLVII.Episcopo Lingonensi scribit de contro-
versia R. presbyleri et G. Augustini Tarr. Opp. IV.
584, Decr. Greg. L. III. t. 4. c. 6. — < Conque-
rente nobis R. »

CCLVIH. G. Livoneiisi (al. F. Lenovensi, Lin-
conen: An Lincoliiiensi ?) episcopo scribit, de P.,
qui < furtive diaconatus ordinem susceperiU. >
MansiXXII. 568, Bcehmeri Corp. jur. can. II. app.
223, Auguslini Tarr. Opp. IV. 524, Decr. Greg. L.
V. t. 50. c. 1. — <Veriiens ad nos P. > <Veniens
praesenlium lalor > < Lator prsesentittni nobis. >

CCLIX. Episcopo Londinensi concedit, < si pro
debilitate vel aliqua gravi necessitale tractandis
causis, quse ei ab apostolica sede commiltantur,
inleresse non potuerit, ut discretis et idoneis per-
sonis vices suas commiliat. > Mansi XXII. 299.
Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 265, Augustini
Tarr. Opp. IV. 49, Decr.^Greg. L. 1.1. 29. c. 5. —
« Si pro debilitate. >

CCLX. Episcopo Londinensi de appellalione ad
sedem aposlolicam respondet. Augustini Tarr. Opp.
IV. 48, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 265,
(Mansi XXII. 298). — < Cum tibi sit de. >• .

CCLXI. Episcopo Londinensi concedit, ut insti-
tuliones ab archidiaconis eo inconsulto factas re-
scindat. Mansi XXII. 564, Boehmeri Corp. jur. can.
II. app. 228, Auguslini Tarr. Opp. IV. 155. - - «Ad
aures nostras. »

CCLXII. Episcopo Londinensi scribit de clericis
<fornicarias detinentibus. >MansiXXII. 350, Bceh-
nieri Corp. II. app. 336, Augustini Tarr. Opp. IV.
143, Decr. Greg. L. III. t. 2. c. 6. — « Si autem
clerici. »

CCLXIII. Episcopo Londinensi mandat, ut Ste-
phanum, « si contra compositionem, interpositione
iidei firmatam, venerit, ab ecclesia-non diflerat
spoliare. > Mansi XXII. 548, XXI. 1085, Bcehmeri
Corp. jur. can. II. app. 239, Augustini Tarr. Opp.
IV. 113. — < Si Stephanum. »

CCLXIV. Episcopo Londinensi scribit, ne uni
plura beneficia ecclesiastica tribuat. Mansi XXII.
382, Bcehnieri Corp. jur. can. II. 243, Auguslini
Tarr. Opp. IV, 150, Decr. Greg. L. III. t. 5. c. 6.
— < Cum teneamur ex. »